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Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler Kitabı Hakkında Bilgiler


Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler Kitabı HİPER YAYIN çıkarmış olduğu Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler Kitabını PDF İndir – Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler 24.06.2021 Pdf İndir

Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HİPER YAYIN ait olan Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler Kitabı 24.06.2021 tarihinde Dr. Yusuf Emre Direkci tarafından yazılıp HİPER YAYIN tarafından basılmıştır. Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler kitabında toplamda 141 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler Kitabı Özeti – Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler Kitabı Açıklaması 

Son yıllarda popülaritesini artıran serbest yatırım fonları yatırımcıların gün geçtikçe daha fazla ilgisini çekmektedir. Diğer fonlarla karşılaştırıldığında üzerinde daha az yasal düzenleme bulunması fonun yöneticilerine esneklik sağlamakta; bu da bu tür fonların getiri kompozisyonunu rakiplerinden ayrıştırmaktadır. Durum böyle olunca da çeşitlilik ihtiyacı olan yatırımcılar bu fonlara yönelmektedir. Bu kitabın amacı serbest yatırım fonlarının tanımını yaparak uyguladıkları stratejileri açıklamak ve sermaye piyasaları için ne anlam ifade ettiğini ortaya çıkarmaktır. Sermaye piyasalarında derinliğin artırılmasına paralel olarak bu tür fonların Türk finans sisteminde adından daha fazla söz eirmesi kaçınılmazdır. Serbest yatırım fonları farklı formlarda karsımıza çıkabildiği için belirli bir tanım yapmak güçtür. Kitapta öncelikle fonların yapısından ve genel faaliyetlerinden bahsedilmiş, ardından ise fonları geleneksel yatırım fonlarından ayıran özelliklerinden bahsedilmiştir. Sonrasında ise fonların uyguladıkları çeşitli stratejilerden bahsedilmiştir. Her bir serbest yatırım fonu belirli bir yatırım stratejisini takip etmektedir. Bu fonlar, uyguladıkları stratejiye göre farklı bir risk getiri kompozisyonunda bulunmaktadır. Bu yüzden de her stratejinin birbirinden farklı olarak değerlendirilmesi gerekmektedir. Fonların uyguladıkları stratejiler tanıtıldıktan sonra ise serbest yatırım fonlarının hem uluslararası finans piyasalarında hem de Türk finans piyasasındaki yerinden bahsedilmiştir. Türkiye’de faaliyet gösteren serbest yatırım fonlarından bahsedildikten sonra ise fonların performans ölçümü ile ilgili yapılan çalışmalar incelenmiş ve kullanılan verilerin potansiyel sınırlılıklarından bahsedilmiştir.
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Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Serbest Yatırım Fonları ve Uyguladıkları Stratejiler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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